<sup>77</sup>) Cfr. nota 100.

<sup>78</sup>) En los Libros de Gobierno de la provincia se encuentran muchos casos en que los cambios fueron efectivos, aún sin querer las dos partes, o al menos una de estas.

Quod nono loco quaeritur. An R. P. Provincialis et PP. Deffinitorii in privato capitulo quemquam possint in praedicatorem recipere. Dicimus: id fieri non licere nisi in capitulo Provinciali vel intermedio<sup>79</sup>.

Quod decimo loco quaeritur. An possint erigi et institui in ecclesiis ordinis nostri corrigiatorum nostrorum societates utriusque sexus. Dicimus: erigi quidem posse a superioribus Ordinis, sed de consensu Rmi. loci Ordinarium, iuxta summi Pontificis Pauli V. decretum<sup>80</sup>.

Quod undecimo loco quaeritur. An domus illius Provinciae quas duo vel tres habitant religiosi, vel forte unus ipse prior, sint vere conventus, et an earum priores iure iisdem gaudeant privilegiis atque coeteri priores, et utrum teneantur clausura conventus sub poenis in constitutionibus taxatis servare. Dicimus: administratorem illius domus esse vere priorem, dummodo eligatur a patribus Deffinitorii, et omnibus privilegiis aliorum priorum gaudere posse, et ad clausuram servandam teneri<sup>81</sup>.

Quod XII loco quaeritur. Quonam modo intelligendum sit quod est in constitutionibus de electione iudicum causarum, ut scilicet eos de consensu patrum nominet P. Praesidens. Dicimus: ad eorum electionem sufficere consensum maioris partis patrum capituli viva voce expressum<sup>82</sup>.

Quod XIII loco quaeritur. An additus in locum alicuius patris Deffinitorii deficientis in capitulo provinciali possit eligi in visitatorem. Dicimus et declaramus id fieri posse, nec constitutionibus id adversari.

Quod XIV loco quaeritur. An si eligitur in Provinciale qui, vel aetatis, vel aliarum conditionum requisitarum qualitatibus careat, quae in constitutionibus praescribuntur, teneat electio. Dicimus: eam electionem esse nullam, si sint in ea provincia patres qui iuxta ordinis nostri statuta

<sup>79</sup>) El 2.11.1597 el defensorio acordó suplicar al General que los predicadores pudiesen ser nombrados fuera del capítulo provincial o congregación intermedia. No conocemos respuesta a este respecto. Lo que sí es cierto que tales oficios fuéronse proveyendo aun fuera de estas asambleas oficiales: *APM LGP*, I, f. 95; cfr. tambien: *MONASTERIO, Los predicadores en la Provincia*, en *AHHA* 7 (1917) 291/297; 441/447.

<sup>80</sup>) [ESTEBAN], *De iure privato*, en *Anal. August.* 10 (1923/1924) 171/215. La Constitución "Cum certas", dada por Paulo V en Roma el 2.10.1606, en *EMPOLI, Bullarium*, 289 ss; *Anal. August.* 10 (1923/1924) 182.